
UCHWAŁA Nr  XXII/159/04                 

Rady Gminy  Wąbrzeźno

z dnia  10 grudnia  2004 r.

     w sprawie  ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) , art.14 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r. Nr 9,
poz.84 i Nr 200, poz.1683, z 2003r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz.1840,
Nr 200, poz.1953 i Nr 203, poz.1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz.880 i 884, Nr 96, poz.959 i
Nr 123, poz.1291)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

   § 1. Ustala się wysokość  stawki podatku od posiadania psów na obszarze gminy w
wysokości:  20,00 zł od kaŜdego psa.

   § 2.  Pobór podatku następuje w drodze inkasa lub podatek płatny jest na rachunek
bankowy Urzędu Gminy. Na inkasentów  wyznacza się sołtysów. 
Wynagrodzenie inkasentów określa uchwała Nr XI/42/95 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z
dnia 28 kwietnia 1995r w sprawie zasad wynagradzania sołtysów za inkaso podatków i
innych naleŜności finansowych.
 
   § 3. Podatek płatny jest z góry bez wezwania do końca maja kaŜdego roku lub w ciągu 2
tygodni od nabycia psa.
   
   § 4. Traci moc uchwała Nr XIII/74/03 z dnia 11 grudnia 2003 roku w sprawie podatku
od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 170, poz.2594).

   § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2005 r.

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                   
                                                                       Kazimierz Machynia


